

12.68x32.12	2	עמוד 34	אמן כל בי	22/06/2012	32551871-2
מועצה אזורית חוף אשקלון - 64221					

דריכות ביישובי הנגב

עשרות רבות של רקטות ופצמ"רים נורו לעבר הנגב. אדם אחד נהרג בכיגוע בקדש ברנע. קצין מג"ב נפצע באורח בינוני עד קשה ועשרה אנשים נוספים נפצעו קל



חבלן בוחן רקטה שנפלה בשטח פתוח. ביום שלישי נורו יותר מ-45 רקטות ופצמ"רים צילום: יהודה לחיאני

אזרח נהרג בגבול מצרים

ביום שני לפנות בוקר, חצו שלושה מחבלים את הגבול ממצרים לישראל וחיכו במארב, סמוך לקדש ברנע. כשהגיעו שני כלי רכב של עובדים המקימים את הגדר, מעט לאחר השעה שש בבוקר, הפעילו המחבלים מטען שהטמינו מראש לעבר אחת מהן ומיד לאחר הפיצוץ, פתחו בירי מנשק קל ואף שיגרו רקטת אר-פי-ג'י.

סאיד פשאפשה, ישראלי תושב חיפה בן 35, נשוי ואב לארבעה ילדים, עבד בחברה לעבודות עפר של אחיו, המקימה את גדר הגבול הדרומי. ביום שני הוא נסע לכרו בכביש 10, המשמש בעיקר את צה"ל, ונהרג במקום מפיצוץ מטען ומירי מחבלים לעברו. שני עובדים נוספים ניצלו מפגיעת רקטת אר-פי-ג'י שנורתה לכיוון רכבם.

הפיגוע התרחש קרוב לשטחים החקלאיים של היישוב באר מילכה ותושביו, כמו גם תושבי היישובים הסמוכים כמהין, קדש ברנע וניצנה, במועצה האזורית רמת נגב הסתגרו בבתיהם. על מנת לשמור על ביטחונם, משטרת מרחב הנגב התפרסה בכוחות גדולים, סגרה כבישים והציבה מחסומים.

כוח גולני קפץ למקום האירוע והרג שני מחבלים, אחד מהם נשא על גופו מטען חבלה, שכנראה היה אמור לבצע את פיגוע התאבדות. להערכת צה"ל, שני מחבלים נוספים הצליחו להימלט למצרים ולאחר סריקות שנמשכו מספר שעות, הוחזר השקט.

ראש המועצה שמואל ריפמן לא הופתע מהפיגוע: "בשנה האחרונה הערכתנו ואני מעריך, שכל זמן שהשלטון במצרים לא יתייצב, סיני תהיה כר להתפתחות אירועים חבלניים, בו ינסו מחבלים לפגוע בישראל בכל דרך אפשרית. באירוע של היום הפעלנו צוותי חירום וכוננות. לדעתי, צה"ל פעל והגיב מהר וחזק, ביבשה ובאוויר. עלינו ללמוד את הלקחים ולהתכונן לאירוע הבא, שהוא בלתי נמנע".

בשעה 7:34 בבוקר יום רביעי שמעו תושבי שכונת נאות לוח, נווה זאב וחצרים בבאר שבע קול פיצוץ עמום, לאחר שטיל גראד שנורה מרצועת עזה פגע בשטח פתוח בין מחוץ לעיר, לכיוון אופקים. לא היו נפגעים ולא נגרם נזק. הנפילה קדמה אזעקה חלשה ולא כולם הספיקו להיכנס לחדרים מוגנים. מעט מאחר יותר, ארבע רקטות קסאם התפוצצו במועצה האזורית אשכול, אחת מהן בתוך יישוב, לא היו נפגעים.

ביום שלישי נורו יותר מ-45 רקטות ופצמ"רים לעבר הנגב המערבי והתפרצו בשטחים פתוחים של העיר נתיבות ומועצות שדות נגב, שער הנגב, אשכול **חוף אשקלון**, לשם נורתה בשעה 20:00 רקטת גראד, שממנה נפצעו קצין מג"ב באורח בינוני עד קשה ועשרה אנשים נוספים, באורח קל.

למקום הנפילה הגיעו השר לביטחון פנים יצחק אהרונוביץ' ומפכ"ל המשטרה, רב ניצב יחנן דנינו. המפכ"ל סבור, שהירי עשוי להימשך והוא הנחה את מפקדי המחוז הדרומי להימנע מהמשך ההסלמה. "אנחנו נערכים גם לאפשרות שהירי יכוח גם לערים גדולות", אמר רנ"צ דנינו.

בהתאם להערכה, כוננות גבוהה הוכרזה במשטרת המחוז וביישובי הנגב, אך למעט השבתת הלימודים בבית הספר היסודי מעגלים בשדות נגב, הלימודים ביתר היישובים באזור התנהלו כסדרם. אבידן כליפה, יושב ראש ועד ההורים של מעגלים: "הבטיחו לספק לנו מיגוניות. רק בחודש ספטמבר בר הקרוב נקבל אותן ועד אז התלמידים שלנו חשופים, לכן השבתנו את הלימודים".

בעת ירי הגראדים לעבר נתיבות שהה ראש העירייה יחיאל זוהר באירופה. משם מסר: "אני עוקב אחר ההתפתחויות וככל הנראה, אחזור הביתה". בתגובה לפעילות החבלנית, צה"ל תקף בעזה, אבל המחבלים לא פסקו מלטווח את ישראל. מחצת הלילה שבין שלישי לרביעי, עד שעת סגירת הגיליון, נורו עוד עשרות רקטות, רובן לאזור הנגב, מתוכן שמונה קסאמים התפוצצו במועצות האזוריות אשכול, שער הנגב ושדות נגב.